瑞安市拟提拔任用（转任重要岗位）市管领导干部
任前公示通告

〔2017〕2 号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的要求，现将拟提拔任用(转任重要岗位)市管领导干部的有关情况予以公示，征求广大干部、群众意见。

1.公示时间 从 3 月 8 日起到 3 月 15 日止。

2.反映问题的方式和要求 在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向市委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡

署报本人真实姓名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.公示联系科室和受理电话 联系科室：市委组织部干部监督室；联系电话：65812527，短信举报：18958912380，举报电子信箱：ragbjd＠126.com。

中共瑞安市委组织部
2017 年 3 月 8 日

拟提拔任用（转任重要岗位）市管领导干部名单

舒建忠，现任江南新区管委会主任、党委副书

记，拟任江南新区党委书记。

男，汉族，1976 年 7 月出生，塘下镇人，1998 年

8 月参加工作，中共党员，本科学历。曾任市政府

应急办主任，市府办副主任、党组成员等职。

林绍达，现任玉海街道党工委副书记、办事处

主任，拟任玉海街道党工委书记。

男，汉族，1968 年 6 月出生，陶山镇人，1989 年

4 月参加工作，中共党员，本科学历。曾任马屿镇

党委宣传委员，篁社镇副镇长、党委副书记，马屿

镇党委委员、副镇长，安阳镇上望办事处副主任，

玉海街道党工委委员、办事处副主任、党工委副书

记、人大工委主任等职。

傅小锋，现任市府办副主任、党组成员，市旧

城办（筹）负责人，拟任市住房和城乡规划建设局

局长、党委书记。

男，汉族，1976 年 2 月出生，陶山镇人，1995 年

8 月参加工作，中共党员，本科学历，硕士学位。曾

任市政府应急办主任，市府办党组成员、纪检组长

等职。

翁荣亮，现任市海洋与渔业局党委副书记、副

局长，拟任市移民安置办公室主任、党组书记。

男，汉族，1969 年 8 月出生，曹村镇人，1990 年

8 月参加工作，中共党员，本科学历。曾任市水利

局副局长、党组成员等职。

黄海波，现任市教育局副局长、党委委员，拟

任市教育局党委副书记。

男，汉族，1976 年 11 月出生，塘下镇人，1997

年 9 月参加工作，中共党员，本科学历。曾任市纪

委（监察局）纪检监察二室主任、纪检监察一室主

任等职。

鲁光敏，现任市府办监察室主任，拟任市考绩

委员会办公室副主任。

男，汉族，1981 年 7 月出生，云周街道人，2003

年 12 月参加工作，中共党员，研究生学历，硕士学

位。曾任北麂乡计生办副主任、综合办主任，市府

办综合二科副科长等职。

陈晓洁，现任市委办社工科科长，拟任市人大

常委会办公室副主任。

女，汉族，1975 年 6 月出生，玉海街道人，1996

年 8 月参加工作，中共党员，本科学历。曾任市委

办秘书二科副科长、科长等职。

林显亮，现任市人大常委会法制工委规范性

文件备案审查科科长，拟任市人大常委会法制内

务司法工作委员会副主任。

男，汉族，1982 年 2 月出生，陶山镇人，2003 年

8 月参加工作，中共党员，本科学历，硕士学位。曾

任市人大常委会法制工委规范性文件备案审查科

副科长等职。

遗失倪超生 2013 年 11 月 15 日核准的营

业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

330381608075543，声明作废。

遗失瑞安市华女食品经营部 2015 年 12

月 24 日核准的食品流通许可证一份，证号：

SP3303811550131867，声明作废

遗失瑞安市穗博农机专业合作社开户许

可证一份，核准号：J3339001144805，声明作

废。

遗失瑞安市穗博农机专业合作社机构信

用 代 码 证 一 份 ， 代 码 ：

G12330381001144802，声明作废。

遗失瑞安市张龙鞋带配件厂 2015 年 8 月

5 日 核 准 的 营 业 执 照 ， 证 号 ：

330381605076070，声明作废。

遗 失 王 建 胜 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33032519760420671544，声明作废。

遗失孙小珍、高瑞胜之子的出生证一份，

编号：L330182709，声明作废。

遗失陈亮亮 2015 年以前签发的身份证，

证号：330381198707296536，声明作废。

遗失付小华税务登记证正副本各一份，

证号：330325641208222，声明作废。

遗失何建伟由五洲国际开具的购房款收

据，收据号：0020023，金额：516010 元，收款

事由：14-1301全款，声明作废。

遗失瑞安市康达食品有限公司税务登记

证正副本各一份，证号：330381307508028，

声明作废。

遗失瑞安市咔咔哒小吃店食品经营许可

证，号码：JY23303810125231，声明作废。

遗失瑞安市康达食品有限公司组织机构

代码证正副本各一份，代码：307508028，声明

作废。

遗失瑞安市康达食品有限公司统计登记

证正副本各一份，证号：33038106443，声明

作废。

遗失瑞安市华翔服装厂税务登记证副本

一份，证号：330381L12544147，企业编码：

330381000611041，声明作废。

遗失杨考朝的瑞安市东山街道瑞光大道

1019 号门牌证一份，证号：100008361，声明

作废。

遗失杨考朝的瑞安市东山街道瑞光大道

1017 号门牌证一份，证号：100008360，声明

作废。

遗失吴琳云税务登记证副本一份，证号：

3303255661221052， 企 业 编 码 ：

330381000051336，声明作废。

遗 失 曹 启 钱 优 待 证 一 份 ，编 号 ：

ZJ062659，声明作废。

遗失胡才华浙江省国家税务局通用机打

发 票 ，发 票 号 码 ：00472667，发 票 代 码 ：

133031620392，声明作废。

遗失瑞安侨誉房地产开发有限公司公章

一枚，声明作废。

遗失浙江仙降进出口有限公司 2016 年 3

月 1 日核准的营业执照正副本各一份，证号：

913303817964519063，声明作废。

遗失金春铎、谢爱美之子的出生证一份，

编号：H330588673，声明作废。

遗失瑞安市南滨水产养殖专业合作社

2016 年 11 月 16 日核准的营业执照，证号：

93330381590554416X，声明作废。

遗失浙江仙降进出口有限公司对外贸易

经 营 者 备 案 登 记 表 ，备 案 登 记 表 编 号 ：

01148522， 进 出 口 企 业 代 码 ：

3300796451906，声明作废。

遗失浙江仙降进出口有限公司开户许可

证，核准号：J3339001099902，声明作废。

遗失孙维银持证，船名为瑞渔机 3084 的

渔业捕捞许可证，编号：浙瑞内字 1442，声明

作废。

遗失瑞安市杭瑞管业有限公司统计登记

证正本一份，证号：0546110，声明作废。

遗失浙江欧具卫浴有限公司 2016 年 11

月 16 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

91330381565868157F，声明作废。

遗失瑞安市春丽电器店 2016 年 3 月 30

日 核 准 的 营 业 执 照 ， 证 号 ：

330381603182148，声明作废。

遗失瑞安市翔宇农产品配送中心公章、

财务专用章、法人章（朱永洁）各一枚，声明

作废。

遗失梁祥表由瑞安市人民医院 2016 年 9

月12日结算的浙江省医疗机构住院收费收据

一 份 ，电 脑 号 ：1479897939，住 院 号 ：

0868315，金额：14342.37元，声明作废。

遗失瑞安市多米网络俱乐部（普通合伙）

税 务 登 记 证 副 本 一 份 ，证 号 ：

33038178180625X，声明作废。

遗失瑞安市塘下海滨网吧2012年12月3

日核准的个人独资企业营业执照副本一份，

证号：330381000126984，声明作废。

遗失瑞安市仓贮电子商务商行 2015 年

12 月 10 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381603176664，声明作废。

遗失瑞安市绿景园艺花木场 2011 年 3 月

114 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381602026446，声明作废。

遗 失 瑞 安 市 飞 云 塑 料 海 绵 厂 有 效 期

2010 年 11 月 22 日至 2014 年 11 月 22 日的

组 织 机 构 代 码 证 副 本 一 份 ，代 码 ：

14566652-4，声明作废。

2017 年 2 月 3 日，温州市龙湾区人民法院作出（2016）浙 0303 破申 13 号《民事裁定
书》，裁定受理温州市天鸿房地产开发有限公司破产清算，并指定浙江天经律师事务所
担任管理人。因瑞安市天鸿房地产开发有限公司系温州市天鸿房地产开发有限公司
的全资子公司，在温州市天鸿房地产开发有限公司被法院裁定受理破产清算之日起，
暂停使用“瑞安市天鸿房地产开发有限公司”的所有印章和经营行为，未经管理人许可
使 用 印 章 和 经 营 行 为 的 一 律 无 效 。 管 理 人 联 系 人 ：王 律 师 ，联 系 电 话 ：
0577-27819662。

特此公告。

暂停使用瑞安市天鸿房地产开发有限公司印章公告

温州市天鸿房地产开发有限公司管理人
2017 年 3 月 1 日

遗 失

112017年3月9日 / 星期四 / 责任编辑 / 周 颖公 告